XSWR NW 20 HL VA

OTKMpaHoe pe3bboBoe coeauHeHue, yron 90°

XapaKTepucTUKu
CoepuHenne 1
dopMa ynsnoTtHeHus 1
dopMa ynynoTHEeHUs 2

CoepguHeHue 2

Mogpenb
KoHcTpyKuusa

Hopma

MaTtepuan

Hapy>xHasa pe3bba BSP, unnnHppunyeckasn

Konbuo € ynaoTHUTENIbHOW KPOMKOM

BHYTpPEHHUIN KOHYC 24°

MeTpuryeckas Hapy>Has pe3bba,

UMAnMHApMYeckas

OTkugHoe pesbboBoe coeanHeHNe

Yron 90°

DIN 2353
ISO 8434-1

Hep>XaBewLlwasa CTalb

UHdbopmaumsa o npoaykre

Cepus

Pabouyee paBneHue, 6ap
o d2

Hapy>xHbiit @ TpyObI

G

oD

L

PN 160
22 mm
22 mm

G 3/4" -14
32 mm

13 mm

Cepus: LL = o4eHb nerkasi; L = nerkas; S = tsaxenas

PN = HomuHanbHoe nasaeHue (bap)

PB = makc. Pabo4ee nasaeHue (bap)

@ d2 = HapyXHbIVi anameTp Tpybbi

YKaszaHus

L1

L4

SW

L2

L7

S1

13 mm

49 mm

25.5 mm

36 mm

24 mm

33 mm

32

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 05.04.24

YKa3aHusi Mo MOHTa)<y, yCTaHOBKE, Harpy3ke faB/eHUEM U AOMYCTUMbIM paboyum TeMnepaTypam NpeAcTaBfieHbl B TEXHUYECKOWN MHopMaLmm

Ansa pe3bboBbix TPYOHbLIX COeANHEHWIA.

KoMnnekT nocTaBKu

LWTyuep (6e3 HakKMAHOW rankmn n pexxyLero KosbLa)

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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